
český rozhlas

|||IIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHill! Kžvm/osw'zez'í

DILCI SMLOUVA 0 POSKYTOVANI SLUZEB - TA_40
k rámcové dohodě o poskytování služeb s více účastníky na zajištění tiskových služeb

ze dne 4. 12. 2019
32020/00316/47

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, marketingu a obchodu

IČO45245053, DIČCZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.. č.ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

a

Big-Print s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříkuvedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, C 29493

se sídlem Zeyerova 5, 400 03 Ústí nad Labem
zastoupena: Martin Stibor, jednatel
IČ24744727,DIČ0224744727
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č,CL:280 004 232/0300

zástupce pro věcnájednání: Martin Stibor

tel.: “* '“ "'

e—m
(dále jen jako „poskytovatel“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením Š 1746 odst. 2 a g 2586 a násl. a zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „OZ“) a v souladu s článkemIl.

rámcové dohody o poskytování služeb s více účastníky na zajištění tiskových služeb ze dne
4. 12. 2019 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb

(dále jen jako „smlouva“)

[. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli na svůj náklad

a nebezpečí následující služby:

a) Tiskové služby dle přílohy této smlouvy Specifikace služeb a ceny (dále také jako

„služby");

1/4



to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě, a povinnost objednatele za řádně

poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.

2, Popis a specifikace služeb jsou uvedeny v příloze Speciflkace služeb a ceny, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy,

ll. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a poskytování služeb je dán přílohou Speciňkace služeb a ceny,

2. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli veškeré podklady potřebné pro řádné poskytování
služeb nejpozději do 3 dnů před odevzdáním tiskovin dle přílohy Specifikace služeb a ceny,

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místěplnění na vlastní náklad ode dne účinnosti
této smlouvy v termínech uvedených v příloze Specifikace služeb a ceny.

lll. Cena a platební podmínky

1. Cena služeb činí 9 200,- Kč (slovy: devět tisíc dvě stě korun českých) bez DPH. Cena s DPH
činí 11 132,—Kč. Způsob výpočtu ceny služebje stanoven přílohou této smlouvy,

2. Cena a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv),

2. Bude-Ii v této dílčí smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován,

potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

3, Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a

příslušnýmiustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden.

5. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn budeuveřejněna objednatelemvregistru
smluv v souladu se zákonem registru smluv v platném znění. Tento odstavecje samostatnou

dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha: Specifikace služyŽÉa ceny;
 

 

 

Příloha: Protokol o posk 'nugí;lu2.pb.„„,„ _ ,
V Prazedne ' " UD“Luu VZ/blňq/dne & 9.4214/7

, V
—; „ .ŽŠŠ; mm Blg-Prmts.

“MJU Zeyemva734/540003Ústím
\n „ |c:24744727 DIČ:C224

a p“ „* Za poskytovatele Tětěnučů771
5. M Martin Stibor

Ředitel Komunik ingu a obchodu jednatel

   
 

2/4



PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB _ TA_40

Český rozhlas
IČ45245053,DIČCZ45245053
zástupce pro věcná jednání kontaktní osoba

tel.: +420 [DOPLNIT]
e-maij: jmeno.prijmeni©rozhjáscž

(dále jen jako „přebírající“)

&

Bíg-Print s.r.o.
IČ 24744727, DIČ C224744727
zástupce pro věcnájednání: Martin Stibor

tel.:
e-mj

(dále jen jako „poskytující“)

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytnutí služeb kTA poskytl níže
uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující
služby:

1. Přebírající po prohlídce služeb potvrzuje poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a

kvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebíraj/cí z tohoto

důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnostiplnění, termín poskytnutí
služeb bez vad& nedodělků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

sirana obdrží po jednom vyhotovení,

V[DOPLNIT]dne[DOPLNITj
vgg/PŠIĚ/dnewgP/LNIÚ ? 7', a %! 52

   

   
Zapřebírajícího Zaposkytujícíth|g=PrlnĚ'$.F.

Zeyemva 734/5 400 03 Usti nad ab ..
IČ:24744721 01002247

Tel:.602460771

3/



 

Rozpis

 

 
 

 

 

 

 

 

Název Název Do tisku Z tisku Místo dodání Kontaktní osoba

„ do 5 dní
do 2 dnu od .

Samolepka ÍAOĚ+Papírové samolepky kulaté
účinností %dťnd'árůl Centrála
smlouvy

s CWC
dat *

005. PVC samolepky kulaté MKT účinností
tiskových

Centrála \
smlouvy dat \

_

do2dnůod (Šodíggěí \
Samolepka 006. Samolepky obdélník MKT účinnosti %skových Centrála \

smlouvy
dat 7

mm „mí
Banner 008. Dibond deska Sever LN účinnosti

tiskových
Plavecký areál Louny

\
smlouvy dat A

\
do 2 dnů od ožodiggríl 1

Banner 010. Banner Sever LN PVC účinnosti tiskových
Plavecký areál Louny \

smlouvy dat _

„333523 „Plakát 012. Plakát Sever LT účinnosti t' k . h
Cro Sever

smlouvy 's gvtyc
a

     
 

4/4



 

 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 
 
  

ť.

coóom

m

..
i

1.3

Ewžwu

„&

oodow

„

9.

.:

_mŠm

„%me

.NHo

„EH

čvĚ—nřmšm

AS

8.

codec

N

&

u>n_

24

E>mm

„měs

.30

,

„Š.

ĚĚŠEŠŠ

„moc

8.

8503

„„

Ilji

5.

š

Šum

57%

285

.woo

„É

ESExĚmm

.Bo

$.

8de

3.

52

v_.

_wuno

332053

.moo

MV.

oodow

9.

b_ž

mši

ŠamBEmm

u>m

.moo

%.

oodmv

9.

52

325x

>v_aw_oEmm

.w>o___amm

.voo

25

©3353

.80

89:8

man

„oa

9.
m—

38

Emmocž

:=

532,

_qum

 

 

 

3:5

 


